Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°207 /2023 - Data: de 27

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 120 / 2023 - DIÁRIA
DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal Oe Assistência Social da
Prefeitura Municip~I de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21
de Fevereiro de 2022 e em çonformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1° Ficam conc;edidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais ~starão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) Curso "Conhecer para Proteger" em Campo Largo/PR no período de
07/11/2023 a 10/11/2023, conforme disposto no Processo Fly nº 64938/202~. e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula ~tde Diárias rJalor da Diária (Total das Diárias
FABIANA PALINGER

046.891.679-23 Assistente Social 350624 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73 ANDRECZEVECZ
VALERIA MARIA SILVA DE

860.827.287-34 Psicóloga 349263 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73 MELLO
ROMILDA DOS SÁNTOS

004.(372.189-43 Assistente Administrativo 350648 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73 FONSECA
DIQNE MARI OÉ OLIVEIRA

,.

DO E?PIRITO SANTO
828.842.859-20 Çonselheira Tutelar 357712 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73

ELIANE REGINA MENDES
960.890.249-53 Conselheira Tutelar 359745 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73 DOS ANJOS

MAGALI QQS SANTOS
027.506.109-40 Conselheira Tutelar 361163 4x35% R$ 60,52 R$ 84,73 GOMES

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 27 de Outubro de 2023.

CQ:?
GIUl,.IANA BATISTA~~ TOSO MARCONDES

Secretária M nicipal 1e Assistência S9cial
D reto 6 28/2022